
228 ECOMAX Polish
Pěnivá mycí politura s leskem

Konzervuje a ošetřuje všechny povrchy vozidel intenzivně
Dlouhodobá ochrana proti povětrnostním vlivům a vlivům prostředí
a působivý povrchový lesk
Impregnační účinek, který zajišťuje vynikající odpudivost vody a nečistot
Výrazné zlepšení sušení
Plný ošetřující efekt již po prvním mytí
Žádné vrstvení a rozmazávání
Vysoký obsah tenzidů má rovněž za následek značný čisticí účinek
Při použití v napěňovacích zařízeních, vysoký objem pěny, která se
obzvláště snadno oplachuje
Lze použít i v případě kritické kvality čerstvé vody (např. tvrdost vody)
Vynikající pro kabriolety s látkovou střechou
Poskytuje příjemný a intenzivní zážitek z vůně
Ekologicky ohleduplné složení
Mimořádně hospodárné použití díky velmi vysokému obsahu účinných látek
v silném koncentrátu
Bez uhlovodíků a minerálních olejů

Použití
Výrobek není vhodný k předředění
Neředěný přípravek aplikujte pomocí vhodného dávkovacího zařízení.
Leštění:
jako aplikace pěny (20‒40 ml/osobní vůz).
Po umytí naneste pěnu a vyleštěte.
Spotřeba max. 30 ml/vůz při použití jako výrobek Nordic Ecolabel.
V samoobslužných mycích zařízeních jako kartáčová pěna (15‒25 ml/min; 1:200-1:500).
Naneste na předem vyčištěné vozidlo pomocí leštícího kartáče.
Šampon:
jako kartáčový šampon (5‒15 ml/osobní vůz; 25‒100 ml/Nákladní vůz).
Ruční mytí vozidel:
houbou nebo hadříkem s kbelíkem (1‒2 ml/L; 1:500-1:1000).
Aplikační roztok smíchejte v nádobě a dobře promíchejte.

Upozornění
Nádobu mějte vždy uzavřenou a sací potrubí veďte přes uzávěr. Případná změna barvy nebo zákal jsou způsobeny přírodními surovinami a nepředstavují
ztrátu kvality. Chraňte před mrazem. Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). Za důsledky nesprávného a neodborného
použití výrobku nenese výrobce odpovědnost!

Složení (podle 648/2004/ES)
Amfoterní tenzidy 5–15 %, ošetřující substance, barviva, vonné látky.
Hodnota pH (koncentrátu): cca 7,5

Povinné značení
Povinné značení (v koncentrátu): GHS07, Varování. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H315 Dráždí kůži. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranné
brýle. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.

02.10.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Obsah v kg Počet BJ na paletě
c228080 10 kg Carwash-kanystr 60
c228025 25 kg kanystr 24
c228073 220 L sud 221 2


